Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

_______________                                                                    №______________

По итогам проведения
районной Олимпиады
по правилам дорожного движения

В соответствии с приказом управления образования администрации Ростовского муниципального района Ярославской области №47 от 28.01.2021 года, ГИБДД ОМВД России по Ростовскому району и планом работы МОУ ДО Центра внешкольной работы 18 февраля 2021 года в 10.00 была проведена районная Олимпиада по правилам дорожного движения среди обучающихся 6-11 классов общеобразовательных учреждений Ростовского МР, в целях выявления у обучающихся знаний правил дорожного движения и содействия воспитанию законопослушных участников дорожного движения.
В Олимпиаде приняли участие 12 общеобразовательных учреждений:
- МОУ гимназия им. А.Л. Кекина;
- МОУ СОШ №4;
- МОУ Петровская СОШ;
- МОУ Ишненская СОШ;
- МОУ Семибратовская СОШ;
- МОУ Коленовская СОШ;
- МОУ «Школа им. Евгения Родионова»;
- МОУ Поречская СОШ;
- МОУ Вахрушевская ООШ;
- МОУ Угодичская ООШ;
- МОУ Кладовицкая ООШ;
- МОУ Татищевская ООШ.
Данным мероприятием по району было охвачено 141 человек, из них: обучающихся – 124, взрослых – 17.
              По итогам районной Олимпиады были определены победители и призеры. На основании вышеизложенного,
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами управления образования:
(возрастная категория 6-7 классы)
I место:
- Кустова Кира (МОУ Коленовская СОШ, рук.: Кузнецова Е.К.);
- Шишкина Алина (МОУ Коленовская СОШ, рук.: Кузнецова Е.К.);
- Семёнычева Анастасия (МОУ «Школа им. Евгения Родионова», рук.: Рыжкин М.В.);
- Якимова Светлана (МОУ «Школа им. Евгения Родионова», рук.: Рыжкин М.В.);
- Латышов Руслан (МОУ «Школа им. Евгения Родионова», рук.: Рыжкин М.В.);
- Волков Савелий (МОУ Угодичская ООШ, рук.: Карякина Н.С.);
- Загайнов Кирилл (МОУ СОШ №4, рук.: Брисюк В.В.);
- Розов Антон (МОУ СОШ №4, рук.: Брисюк В.В.);
- Титова София (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Рязанцева Ксения (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);

II место:
- Дьякова Кристина (МОУ Татищевская ООШ, рук.: Волкова М.Ю.);
- Гусева Дарья (МОУ Татищевская ООШ, рук.: Волкова М.Ю.);
- Обуховский Станислав (МОУ «Школа им. Евгения Родионова», рук.: Рыжкин М.В.);
- Житкова Дарья (МОУ «Школа им. Евгения Родионова», рук.: Рыжкин М.В.);
- Балин Семён (МОУ Угодичская ООШ, рук.: Карякина Н.С.);
- Озорин Эдуард (МОУ СОШ №4, рук.: Брисюк В.В.);
- Фёдоров Владимир (МОУ Поречская СОШ, рук.: Степанов А.В.);
- Клюкина Евгения (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);

III место:
- Берсенева Татьяна (МОУ Кладовицкая ООШ, рук.: Осипова О.В.);
- Баринова Светлана (МОУ Кладовицкая ООШ, рук.: Осипова О.В.);
- Рахчеев Сергей (МОУ «Школа им. Евгения Родионова», рук.: Рыжкин М.В.);
- Баулина Мария (МОУ Вахрушевская ООШ, рук.: Козлова Т.В.);
- Гелажов Михаил (МОУ Поречская СОШ, рук.: Степанов А.В.);
- Карулина Эвелина (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Агаева Амина (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Кузьмин Кирилл (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Вартанян Артур (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.);
(возрастная категория 8 – 9 классы)
I место:
- Крупнова Дарья (МОУ Угодичская ООШ, рук.: Карякина Н.С.);
- Шлеина Ульяна (МОУ гимназия им. А.Л. Кекина, рук.: Галингер И.И.);
- Кувшинова Виолетта (МОУ гимназия им. А.Л. Кекина, рук.: Галингер И.И.);
- Каретникова Варвара (МОУ гимназия им. А.Л. Кекина, рук.: Галингер И.И.);
- Баженов Илья (МОУ Поречская СОШ, рук.: Степанов А.В.);
- Бубнов Павел (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Селиверстов Арсений (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.);

II место:
- Калякин Никита (МОУ Татищевская ООШ, рук.: Волкова М.Ю.);
- Мамурина Ульяна (МОУ Угодичская ООШ, рук.: Карякина Н.С.);
- Егорова Алина (МОУ гимназия им. А.Л. Кекина, рук.: Галингер И.И.);
- Головко Мария (МОУ гимназия им. А.Л. Кекина, рук.: Галингер И.И.);
- Пелевин Арсений (МОУ Поречская СОШ, рук.: Степанов А.В.);
- Скрипин Алексей (МОУ Поречская СОШ, рук.: Степанов А.В.);
- Молчанов Александр (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Комиссаров Егор (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Пономарев Никита (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.);
- Молев Анатолий (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.);

III место:
- Бабий Станислав (МОУ Кладовицкая ООШ, рук.: Осипова О.В.);
- Моторина Алёна (МОУ Кладовицкая ООШ, рук.: Осипова О.В.);
- Карасев Иван (МОУ Татищевская ООШ, рук.: Волкова М.Ю.);
- Костина Арина (МОУ Коленовская СОШ, рук.: Кузнецова Е.К.);
- Хазова Варвара (МОУ СОШ №4, рук.: Брисюк В.В.);
- Сидоров Егор (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Новожилова Софья (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Иванов Дмитрий (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.);
- Митрофанов Егор (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.);
- Белкин Сергей (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.);
- Синицкий Егор (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.);
- Лапин Илья (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.);

 (возрастная категория 10-11 классы)
II место:
- Карасёв Сергей (МОУ гимназия им. А.Л. Кекина, рук.: Галингер И.И.);
- Шебякин Григорий (МОУ гимназия им. А.Л. Кекина, рук.: Галингер И.И.);
- Труфанов Данил (МОУ гимназия им. А.Л. Кекина, рук.: Галингер И.И.);
- Куликов Ярослав (МОУ гимназия им. А.Л. Кекина, рук.: Галингер И.И.);
- Жигалов Александр (МОУ Петровская СОШ, рук.: Топунова Е.В.);
- Модулина Анастасия (МОУ Петровская СОШ, рук.: Топунова Е.В.);
- Пономарев Дмитрий (МОУ Петровская СОШ, рук.: Топунова Е.В.);
- Студенец Максим (МОУ Петровская СОШ, рук.: Топунова Е.В.);
- Иванов Илья (МОУ Петровская СОШ, рук.: Топунова Е.В.);
- Козлова Ирина (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Жуков Даниил (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Пупцова Анна (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Таланов Дмитрий (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.);

III место:
- Дрянигин Артем (МОУ гимназия им. А.Л. Кекина, рук.: Галингер И.И.);
- Богачева Анфиса (МОУ гимназия им. А.Л. Кекина, рук.: Галингер И.И.);
- Братчиков Владислав (МОУ Поречская СОШ, рук.: Степанов А.В.);
- Кичкова Варвара (МОУ Поречская СОШ, рук.: Степанов А.В.);
- Баулин Павел (МОУ Семибратовская СОШ, рук.: Новожилова Е.Г., Антонов, П.В.);
- Богданов Данила (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.);
- Ваганов Виктор (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.);
- Лыткин Глеб (МОУ Ишненская СОШ, рук.: Ремнёв С.Ф., Киселева Л.А.).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования                                                                                  Л.В. Груданова